报价单

江苏省环境科学研究院：
1、 贵单位发布的四套UPS蓄电池采购及更换服务询价通知书收悉，经研究，决定报价并承诺如下：
1.我方愿意按照采购文件的一切要求，提供服务，本项目的服务费总包报价为人民币（大写）：           ，（小写）           ￥。
2.本项目的完成时间为：      日历天。
3.我方接受询价通知书中的所有要求。
4.所有有关响应文件的函电，请按下列地址联系：
单位：                         ；地址：                         ；
联系人：                       ；联系电话：                     。

报价人名称（公章）：            法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：                        日期：

（注：①报价应包含完成本服务项目发生的货款、运输费、装卸费、保险费、技术服务费、税收、支付给员工的工资及完成项目所需的一切费用；②合同额按照单价×实际样品量计算，但不允许超过该项目总报价；③供应商一旦成交后，如因市场变化、政策性调整等因素导致报价成本的变化，报价将不会得到调整。）
[bookmark: _GoBack]